
Uzasadnienie 
 
 W toku realizacji budŜetu dokonano przeniesienia planu o kwotę 34.395 zł 
danych działach klasyfikacji budŜetowej. Po wprowadzeniu zmian plan wydatków 
nie uległ zmianie i wynosi 11.018.661 zł. 

 
Zmian dokonano: 

� w administracji publicznej (Urzędy Wojewódzkie) zmniejszono plan 
z delegacji o kwotę 800 zł.  

W urzędach gmin zmniejszono plany o kwotę 2.918 zł (nagrody i wydatki 
niezaliczone do wynagrodzeń, składki na PEFRON oraz delegacje, 
a zwiększono plany o kwotę 4.718 zł (usługi i opłaty za administrowanie 
pomieszczeń). 
W pozostałej działalności administracji zmniejszono plan o kwotę 1.000 zł 
z zakupu materiałów, 
 

� w oświacie i wychowaniu (szkoły podstawowe) zwiększono plany o kwotę 
2.279 zł (wynagrodzenia , ZUS, zakup energii, delegacje), a zmniejszono plany 
o kwotę 4.157 zł (nagrody i wydatki niezaliczone do wynagrodzeń , składki 
ZUS, opłaty z usług telekomunikacyjnych oraz zakup akcesoriów 
komputerowych. 
W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych zmniejszono plan 
z wynagrodzeń osobowych o kwotę 200 zł. 

W gimnazjum zmniejszono plan o kwotę 3.440 zł z wydatków rzeczowych, 
a zwiększono plan o kwotę 5.318 zł (nagrody i wydatki niezaliczone do 
wynagrodzeń,  wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia społeczne). 
W zespole ekonomiczno-administracyjnym szkół zmniejszono plan o kwotę 
230 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego, a zwiększono plany o kwotę 
430 zł (zakup materiałów, delegacje i szkolenia). 
Zmiany w oświacie dokonano na podstawie pisma z komórki oświatowej 
SAPO. 
 
W dowoŜeniu uczniów do szkół zwiększono plan o kwotę 3.300 zł na usługi. 
W pozostałej działalności oświaty zmniejszono plan o kwotę 3.300 zł 
z materiałów i usług. 
 

� w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska (gospodarka ściekowa 
i ochrona wód) zwiększono plan o kwotę 1.000 zł na materiały. 
Z gospodarki odpadami zmniejszono plan o kwotę 16.000 zł z usług. 
W oświetleniu dróg zwiększono plan o kwotę 15.000 zł na zakup energii. 
 

� w kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego (świetlice) dokonano 
przeniesienia planu o kwotę 50 zł z zakupu materiałów na usługi 
telekomunikacyjne. 

 
Wójt Gminy 

Jerzy Zmierczak 


